[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №16

                                                                                                             от 30 августа 2013 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Миасского городского округа от 19.05.2006 г.  №11

«Об утверждении Порядка приватизации служебных

жилых помещений в Миасском городском округе»
Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа  В.Г. Ардабьевского о  внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 19.05.2006 г. №11 «Об утверждении Порядка приватизации служебных жилых помещений в Миасском городском округе», учитывая рекомендации постоянных комиссий по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, по социальным вопросам, в соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 г. №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 19.05.2006 г. №11 «Об утверждении Порядка приватизации служебных жилых помещений в Миасском городском округе»:

1) пункт 4 дополнить пп. 8 в следующей редакции: «8) работники муниципальных учреждений бюджетной сферы, имеющие стаж работы в организации, предоставившей им служебное жилое помещение, 5 лет и более.»;

2) пп. 1 пункта 5 дополнить словами: «или копию договора найма служебного жилого помещения или копии документов, подтверждающих предоставление служебного жилого помещения;»;

3) пп. 3 пункта 5 изложить в следующей редакции: «3) справку органа по государственному техническому учету и технической инвентаризации объектов  недвижимости, осуществлявших регистрацию прав собственности до 27.05.1998 года, о наличии либо отсутствии жилых помещений на праве собственности у граждан на всех членов семьи.»;

4) пп. 4, 8  пункта 5 исключить;

5) пп. 9 пункта 5 изложить в следующей редакции: «9) справку с места жительства о составе семьи»;

6) в пункте 9 слова «пунктом 7» заменить на слова «пунктом 8».
            2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

            3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».

            4. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

городского округа                                                                                                              И.В. Войнов